INDUSTRIELLE BOARDS
ATX-Motherboard
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

• Erweiterungssteckplätze: 1 x ISA, 4 x PCI, 1 x PCIe (x1),
1 x PCIe (x16)
Bestellbezeichnung
Nr. 115144   MB930-R
Motherboard, ATX, Core 2 Duo, S775, Q35
Nr.117740   MB930F-R
Motherboard, ATX, Core 2 Duo, S775, Q35, 2 x Giga-LAN
Nr. 117743   MB930FR-R
Motherboard, ATX, Core 2 Duo, S775, Q35, 2 x Giga-LAN, RAID
Merkmale
- Unterstützt Intel Core 2 Quad Extreme (Yorksfield)
- Bis zu 4 x DDRII DIMM max. 8 GB
- ICH9R mit dual Giga-LAN (MB930F) oder LAN + Giga-LAN (MB930)
- 6 x SATAII (RAID 0/1/5/10 bei MB930RF-R), 4 x SATAII bei MB930-R
- 8 x USB 2.0, 4 x COM
- 1 x ISA, 4 x PCI, 1 x PCIe (x1), 1 x PCIe (x16)
MB930
Q965 Chipsatz unterstützt Intel® Core™ 2 Quad Extreme mit 1333 MHz FSB
• Formfaktor: ATX-Motherboard
• Maße: 305 x 244 mm
• Stromanschluss: ATX, 24-pin
• Betriebstemperatur: 0°C bis 60 °C
• Lagertemperatur: -20°C bis 80 °C
• Relative Luftfeuchtigkeit: 10% bis 90%, nicht kondensierend
• Enthaltenes Zubehör:
- 1 x I/O ATX-Blech,
- 1 x Handbuch
- 1 x IDE-Kabel
- 1 x Floppy-Kabel
- 1 x SATA Kabel
- 1 x RS-232 Kabel (optional: Nr. 114428 RS-232 Kabel einfach oder
Nr. 114463 RS-232 Kabel zweifach)
- 1 x Driver-CD